
工事名称

神奈川県海老名市今泉７０５－１
地方独立行政法人

工事場所  神奈川県立産業技術総合研究所

契　  約　  日 から
工　　期 令和7年3月21日 まで

地方独立行政法人

神奈川県立産業技術総合研究所

実験棟北口扉の自動ドア化改修工事

令和６年度

設　　計　　書



円也

円也

円也

1

2

合　計

3

設 　計　 金　 額

工　 事　 価 　格 

種　　目 金　　額 備　　　考

消 費 税 相 当 額 

実験棟北口扉の自動ドア化改修工事

直接工事費

　自動ドア設備

計

共通費

　共通仮設費

　現場管理費

　一般管理費等

計

消費税相当額

総　合　計



科目別内訳書

直接工事費

1　実験棟北口扉の自動ドア化改修工事

 (1)自動ドア設備 1.00 式

 (2)発生材処理費 1.00 式

計

記　　事名　　称 形 状 寸 法 数　量 単位 単　価 金　　額



明細内訳

1 実験棟北口扉の自動ドア化改修工事

 (1)自動ドア設備

　　自動ドア設置工事 1 式

計

 (2)発生材処理費

運搬費 1 式

処分費 1 式

計

記　　事名　　称 形 状 寸 法 数　量 単位 単　価 金　　額



別紙明細

実験棟北口扉の自動ドア化改修工事

直接材料費

1 式

2 台

1 台

1 台

2 台

1 台

1 本

小計

直接労務費

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

小計

計

残材撤去

　運搬費 1 式

処分費 1 式

計

記　　事名　　称 形 状 寸 法 数　量 単位 単　価 金　　額

2重片引自動ドア開閉装置

無目取付型センサー

補助センサー(光電センサヘッド)

2重片引き自動ドア枠 (W2775xH2500xD205)

スライドドア(DW 825 x DH 2200)

補修工事(床、サッシ、天井廻り)

入退室システム用リーダ取付工事等

自動ドア枠取付工事等

自動ドア本体取付工事等

FIXドア(DW 1000 x DH 2200)

入退室システム用リーダ

ドア開閉装置取付工事等

既存解体工事等


